様式第1号(第4条、第8条関係)

一般廃棄物処理業（収集運搬業）許可（更新）申請書

	①　申請者
	本籍地

	住所

	電話

	氏名

	生年月日
	　　年　　月　　日

(　　歳)

	②　営業所の所在地
	事務所　　　　　　　　　　　　　　電話

	事業場　　　　　　　　　　　　　　電話

	③　取扱廃棄物の種別

	※取り扱う一般廃棄物の種類及び積替え又は保管を行うかどうかを明らかにすること。

	④　廃棄物の収集、運搬及び処分の方法

	⑤　自動車及びその主たる作業用具の種類、数量

	⑥　事務所の所在地、構造及び付近の見取図
	別紙添付

	⑦　従業員の住所、氏名及び生年月日

	⑧　1日の作業能力

	⑨　積替え又は保管を行う場合には、積替え又は保管を行うすべての場所の所在地及び面積並びに当該場所ごとにそれぞれ積替え又は保管を行う一般廃棄物の種類、積替えのための保管上限及び積み上げることができる高さ

	⑩　作業区域

	⑪　添付書類
	法人の場合はその所在地、名称及び代表者の氏名を記入し定款の写し及び登記事項証明書

　上記のとおり収集運搬業（更新）を行いたいので許可くださいますよう申請します。
　　　　　　年　　月　　日
雲仙市長　　　　　　　　　　様

住所

氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

PAGE